
Percorso andata PROVVISORIO

dal lunedì al venerdì mattina

1.
Via Biron, angolo via delle Primule – dopo 
rotatoria prima strada a dx

7.25

Via Falcone – rotatoria

2. Via Biron slargo zona industriale 7.30

3. Via Biron, incrocio con via Cavallara 7.32

4. Pensilina autobus via Costigiola, 56 7.34

5. Via Canova, 40 – inversione nel piazzale 7.36

6. Via Bagnara, 32 7.38

7. Pensilina bus via Alcide De Gasperi 7.41

8.
Via De Gasperi, dopo corte La Pira – 
attraversamento pedonale

7.43

9. Parcheggio a sx sotto ex Rist. Zemin 7.45

10. Via Costigiola dopo Ex Zemin 7.46

11. Via Costigiola, 22 7.48

12.
Via Costigiola – fronte via Falcone, 
attraversamento pedonale

7.49

13.
Via Callecurta dopo rotatoria, fermata 
autobus

7.51

14. Scuola Elementare 7.55

15. Scuola Materna di via Donestra 7.59

Orario

Servizio di trasporto scolastico a.s. 2023/2024

km 11,9


